


DUO CATEGORIA Nuove atlete (es)
(A) 1 TROPOS Toscana

MANTOVANI EVA MARIA - 2015

RONCATI LETIZIA - 2014

2. SOGESE Emilia-Romagna

DE MAGISTRO LAURA - 2018

DEIANA ANGELICA - 2018

3. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

CORTINI CATERINA - 2015

TOPPINO BEATRICE - 2016

4. ESSECI NUOTO Toscana

BARTOLOTTI MARTINA - 2015

MAGNOLFI CAMILLA - 2015

DUO CATEGORIA Giovanissimi
1. SOGESE Emilia-Romagna

ALMAGRO ISABEL - 2017

CAMPAGNA SOFIA - 2017

2. SOGESE Emilia-Romagna

SGARGI VIRGINIA - 2017

PARRILLA ILARIA - 2017

DUO CATEGORIA Esordienti B
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

RECENTI CARLOTTA - 2015

SCHIATTARELLA AURORA - 2015

2. TROPOS Toscana

MINI MARTINA - 2015

FONTANELLI ANITA - 2015

3. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

MORELLI CATERINA - 2015

DE BERNARDIS GIULIA - 2015

(A) 4 ESSECI NUOTO Toscana

BARTOLOTTI MARTINA - 2015

MAGNOLFI CAMILLA - 2015

TRIO CATEGORIA Giovanissimi
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

SANTORO GAIA - 2016

DADDI MARIALISA - 2016

CAMELI ALEIDA - 2016

2. SOGESE Emilia-Romagna

MIMMI ISABELLA - 2016

GIGLIONI ANITA - 2016

RUSSO NICOLETTA - 2016



TRIO CATEGORIA Esordienti B
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

D'ONOFRIO BIANCASOLE - 2015

MARGARI ALMA - 2015

MONCADA DALILA - 2015

2. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

ZANI CATERINA - 2015

NINCI ALICE - 2015

SIMONCINI AZZURRA - 2015

3. AQUATICA Toscana

MASINI PERLA - 2015

FRANCESCHINI ELENA - 2015

IMBROSCIANO MARGHERITA - 2015

SQUADRA CATEGORIA Giovanissimi
1. AQUATICA Toscana

BIANUCCI SOFIA - 2016

CIONCOLINI MARTA - 2016

BENVENUTI ELEONORA - 2016

ROMANO ARIANNA - 2016

GUIDI GINEVRA - 2016

PARLAPIANO AURORA - 2016

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

DADDI MARIALISA - 2016

SANTORO GAIA - 2016

VESCOVINI ASIA - 2016

CAMELI ALEIDA - 2016

SIMONETTI ADELE - 2016

DRAGAN MARIA RAISA - 2017

3. SOGESE Emilia-Romagna

ALMAGRO ISABEL - 2017

PARRILLA ILARIA - 2017

SGARGI VIRGINIA - 2017

CAMPAGNA SOFIA - 2017

4. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

POSTIGLIONE ELISA - 2016

BROGI DEIANIRA - 2016

LICARI ELIA - 2018

MEMMOLO MARIA CHIARA - 2016

SPEDALE GRETA - 2016

SQUADRA CATEGORIA Esordienti B
(A) 1 AQUATICA Toscana

MASINI PERLA - 2015

FRANCESCHINI ELENA - 2015

IMBROSCIANO MARGHERITA - 2015

RONZANO VALERIA - 2015

2. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

MORELLI CATERINA - 2015

DE BERNARDIS GIULIA - 2015

ZANI CATERINA - 2015

NINCI ALICE - 2015

BROCCHI GIORGIA - 2015

SIMONCINI AZZURRA - 2015

ZUBI KITA DONEL - 2015



SOLO CATEGORIA Ragazze
1. (F.G.) SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

SARDELLA GINEVRA - 2011

2. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

PELLEGRINI BIANCA - 2010

3. AQUATICA Toscana

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

(A) 4 TROPOS Toscana

BOMBASSEI ELEONORA - 2010

5. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

SORRENTINO ARIANNA - 2011

6. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

MAGIOTTI AMBRA - 2011

7. SOGESE Emilia-Romagna

GABRIELLI AURORA - 2011

8. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

BRACCAGNI MAGGIALI SVEVA - 2011

9. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

MATTEUCCI MARTA - 2010

10. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

SABBATINI VIRGINIA - 2010

11. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

CIUCCI NOEMI - 2010

12. AQUATICA Toscana

RAGGI ADELE - 2011

13. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

MASTRANTONI EMMA - 2010



DUO CATEGORIA Ragazze
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TOGNETTI LIVIA - 2011

CIUCCI NOEMI - 2010

2. AQUATICA Toscana

VICHI SARA - 2010

INNOCENTI MATILDE - 2010

3. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

VIGNOLI ARIANNA - 2010

FROSINI EMMA - 2011

4. TROPOS Toscana

BERNARDI PERNILLA - 2010

GRECO LUDOVICA - 2011

5. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

RISOLO GRETA - 2011

GIRALDI GAIA - 2010

6. SOGESE Emilia-Romagna

PEDRINI ARIANNA - 2010

DONATI NOEMI - 2011

7. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

CUTITOI CARLOTTA MADALINA - 2012

PICCINI MARTINA - 2012

8. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ROSSI MAIA - 2013

VIVIANI ANGELICA - 2012

9. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

LANDI BENEDETTA - 2010

PIPOLO VIOLA - 2010

10. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

GIUSTI NORA - 2010

FAVILLA VIOLA - 2010

11. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

MADONNA LAVINIA - 2011

GUIDARELLI CATERINA - 2010

12. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

PELLEGRINI BIANCA - 2010

SANTINI ANNA - 2010

13. AQUATICA Toscana

BARRAFATO CLOE - 2010

BALDINI SOFIA - 2011

14. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

CELLINI ELLA AMELIA - 2011

VICIANI EMMA - 2011



TRIO CATEGORIA Ragazze
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

LO GIUDICE ELISA - 2011

NERI CARLA - 2011

BONANNINI VITTORIA - 2011

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FERRO AGNESE - 2012

FIRMANI MARGARITA - 2012

COZZA GRETA - 2012

3. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

GALLI GIULIA - 2011

UGAS FRANCESCA - 2011

4. ARGENTARIO NUOTO Toscana

CAPITANI CHIARA - 2012

PAOLINI CARLOTTA - 2012

COPPINI MATILDE - 2012

5. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TANI AZZURRA - 2010

SOLLAZZO MARIA VITTORIA - 2010

GORINI SOFIA - 2011

6. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

BECOCCI ALICE - 2011

VERDIANI ELISA - 2010

PIATTI ALESSIA - 2010

7. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GUERRA MELISSA - 2010

MADONNA LAVINIA - 2011

OLIVA AURORA - 2011



SQUADRA CATEGORIA Ragazze
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BEVILACQUA MAYA - 2013

GUERRA MELISSA - 2010

GUIDARELLI CATERINA - 2010

BELLOMIRA LISA - 2014

MADONNA LAVINIA - 2011

ROSSO CAMILLA - 2013

OLIVA AURORA - 2011

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

2. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

BONANNINI VITTORIA - 2011

LO GIUDICE ELISA - 2011

NERI CARLA - 2011

PELLEGRINI BIANCA - 2010

TOGNETTI LIVIA - 2011

CIUCCI NOEMI - 2010

TANI AZZURRA - 2010

SANTINI ANNA - 2010

3. SINCRO SIENA UISP Toscana

CASALETTO ALESSIA - 2010

GALARDI ANNA - 2010

GIANNETTONI LAVINIA - 2010

MAFFEI VIOLANTE - 2010

MANCUSO GINA - 2010

NELLI ISIDE - 2011

TORSELLINI MATILDE - 2011

ZAPPALÁ MARTINA - 2011

4. AQUATICA Toscana

VICHI SARA - 2010

INNOCENTI MATILDE - 2010

RAGGI ADELE - 2011

TURCHI CARLOTTA - 2011

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

BARRAFATO CLOE - 2010

5. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FROSINI EMMA - 2011

GIOLLI NEVIA - 2011

NICCOLAI LUNA - 2010

BROGELLI SOFIA - 2010

FANTACI AGATA - 2010

VERDIANI ELISA - 2010

PIATTI ALESSIA - 2010

VIGNOLI ARIANNA - 2010

6. TROPOS Toscana

BERNARDI PERNILLA - 2010

CIOFI BAFFONI BIANCA - 2011

GRECO LUDOVICA - 2011

SARA GIUNTI - 2012

MANGINI GAIA - 2010

GENTA GLORIA - 2011

7. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

BERTOLUCCI SOFIA - 2011

ANDREOZZI ALICE - 2011

FREDIANI ELEONORA - 2011

SIMONETTI CENAMI MARGHERITA - 2011

BONUCCELLI MIA - 2010

CORTI GIULIA - 2010

PATERNI ELENA - 2010

SORRENTINO ARIANNA - 2011

8. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

BRACCAGNI MAGGIALI SVEVA - 2011

MAZZI ANISIA - 2010

MASTRANTONI EMMA - 2010

BENCISTA SOFIA - 2011



CELLINI ELLA AMELIA - 2011

VICIANI EMMA - 2011

VIVIANI ANGELICA - 2012

ROSSI MAIA - 2013

9. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

LANDI BENEDETTA - 2010

PIPOLO VIOLA - 2010

CASUCCI MATILDE - 2010

FINI GIORGIA - 2010

10. ESSECI NUOTO Toscana

CAPPELLINI OLIMPIA - 2010

FRASCONI ANGELA - 2012

GRAZZINI NATALIE - 2010

RINALDI SOFIA - 2011

ZANIERI VITTORIA - 2012

ZANIERI BIANCA - 2013

SIZZI VITTORIA - 2010

VIGNALI SARA - 2010

11. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

MATTEUCCI MARTA - 2010

GIUSTI NORA - 2010

FAVILLA VIOLA - 2010

TURBANTI VITTORIA - 2011

BINI ISABELLA - 2010

SCARSO GRETA - 2013

12. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

CUTITOI CARLOTTA MADALINA - 2012

GALLI GIULIA - 2011

MAGIOTTI AMBRA - 2011

SABBATINI VIRGINIA - 2010

UGAS FRANCESCA - 2011

PICCINI MARTINA - 2012

13. AQUATICA Toscana

BALDINI SOFIA - 2011

REGGIOLI ELISA - 2012

COSI GINEVRA - 2011

SARTI MARTA - 2012

BATTISTONI AMELIA - 2012

14. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

BELLANDI ELENA - 2012

BARBIERI MIA - 2011

CONTI GIADA - 2012

COZZA GRETA - 2012

BARACANI OLIVIA - 2011

MANFREDINI LINDA - 2012

GAIA MUCI - 2011

FIRMANI MARGARITA - 2012

15. TROPOS Toscana

CATOCCI OLIVIA - 2011

CONTRI SARA - 2012

LAURENZANO MARIACHIARA - 2011

CAVALLARO LAVINIA - 2011

NACCI VIOLANTE - 2011

MANUELLI VITTORIA - 2012



COMBINATO CATEGORIA Ragazze
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

VIGNOLI ARIANNA - 2010

PIATTI ALESSIA - 2010

VERDIANI ELISA - 2010

NICCOLAI LUNA - 2010

GIOLLI NEVIA - 2011

BROGELLI SOFIA - 2010

FANTACI AGATA - 2010

BECOCCI ALICE - 2011

FROSINI EMMA - 2011

PAVIA OLIVIA - 2010

SOLO CATEGORIA Esordienti A
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BEVILACQUA MAYA - 2013

2. TROPOS Toscana

VIGNOLI ELEONORA - 2014

3. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

POGGI OLIVIA GABRIELLA - 2014

4. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

SCARSO GRETA - 2013

5. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

6. TROPOS Toscana

DEL LUNGO OLGA - 2014

7. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ZECCHI MARIA - 2013

8. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

CIULLA ELISA - 2014

DUO CATEGORIA Nuove atlete (rj)
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

DEI ANNA - 2012

BACCANI TERESA - 2012



DUO CATEGORIA Esordienti A
1. (F.G.) UISP VALDERA Toscana

BISCHELLI NOEMI - 2014

LENZI ADA - 2014

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

ROSSO CAMILLA - 2013

3. SOGESE Emilia-Romagna

CERRI GIULIA - 2013

GARGIULO CATERINA - 2013

4. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

BEVILACQUA MAYA - 2013

5. SOGESE Emilia-Romagna

DIOTO DALL'OCCA ELETTRA - 2014

LUTOC SOFIA - 2014

6. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

GENTILINI ALESSANDRA - 2013

MONTOMOLI ALICE - 2014

7. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ZECCHI MARIA - 2013

LANDI CAMILLA - 2013

8. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

BAGGIO GINEVRA - 2014

CIULLA ELISA - 2014

TRIO CATEGORIA Nuove atlete (rj)
1. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

ANNOVI SOFIA LEA - 2012

GASTALDO AMBRA - 2012

PIOLI ANGELA - 2011

TRIO CATEGORIA Esordienti A
(A) 1 UISP VALDERA Toscana

BISCHELLI NOEMI - 2014

DONATI SOFIA - 2015

LENZI ADA - 2014

2. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

GIANNINI ADELE - 2013

LICARI SARA - 2014

BERNARDESCHI STELLA - 2014

3. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

VALORIANI CAMILLA - 2015

VANNI MAYA - 2014

POGGI OLIVIA GABRIELLA - 2014

4. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

ZHENG GIULIA - 2013

RUDALLI ELENA - 2013

ROMANI MARGHERITA - 2013

5. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

GAVINI GIULIA - 2013

VALTERONI ARIANNA - 2014

BURRONI VITTORIA - 2014



SQUADRA CATEGORIA Nuove atlete (rj)
1. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

FARAGALLI FRANCESCO - 2011

GATTA VALENTINA - 2011

LARINI EMILY - 2011

ORSINI BIANCA - 2011

PELUSI ELVIRA - 2013

PLEINER SOPHIE - 2013

PAONE ELEONORA - 2015

2. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

ZELONI FIAMMETTA - 2013

TOPPINO ELEONORA - 2014

ROPI LEDA - 2014

SPIGHI CATERINA - 2014



SQUADRA CATEGORIA Esordienti A
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

BEVILACQUA MAYA - 2013

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

ROSSO CAMILLA - 2013

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

VANNI FRANCESCA - 2014

MONNO GISELLE - 2014

FOSSI BIANCA - 2014

BAKOLLARI ELEONORA - 2013

ERREDE EMMA - 2013

GIUNTINI MILENA - 2015

3. TROPOS Toscana

BELARDI ERIKA - 2015

COSTANTINI GUENDALINA - 2013

DEL LUNGO OLGA - 2014

SALUSTI GINEVRA - 2013

VALENZA VIRGINIA - 2013

GIUNTI DAFNE - 2014

4. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

BEDIBI NOEMI LETIZIA - 2015

BERTOLOZZI ADELE - 2015

GIRALDI BIANCA - 2014

BIANCHINI NOEMI - 2013

ZERBINATI SARA - 2013

FABBRI IRENE - 2013

PELLERITI SOFIA - 2013

FREDIANI COSTANZA - 2013

5. ESSECI NUOTO Toscana

BROGI MARTA - 2014

CHIARI CARLOTTA - 2014

CASINI CATERINA - 2014

GIUSTINI GAIA - 2015

MENETTI CORINNA - 2015

SAVINI ELENA - 2014

IRMANETTI CAMILLA ELISABETH - 2014

6. SINCRO SIENA UISP Toscana

ALFANO CECILIA - 2014

BERNINI GRETA - 2014

LORINI CHIARA - 2013

ROMANA SARA - 2014

RONZONI MARTINA - 2013

ROSSI LETIZIA - 2014

MAGNI ANGELICA - 2014

PITOCCO MARIA BEATRICE - 2013

7. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

GENTILINI ALESSANDRA - 2013

GIANNINI ADELE - 2013

MONTOMOLI ALICE - 2014

CIULLA ELISA - 2014

BAGGIO GINEVRA - 2014

LICARI SARA - 2014

BERNARDESCHI STELLA - 2014

VALTERONI ARIANNA - 2014

8. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

DI CARLO LARA - 2014

SCARPINI DAISY - 2014

BIANCHI ADELE - 2013

ZHENG GIULIA - 2013

ROMANI MARGHERITA - 2013

SCATUZZI SERENA - 2013

RUDALLI ELENA - 2013

CICCIOTTI MATILDE - 2013



SOLO CATEGORIA Junior
0. (F.G.) ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CHIARA MAGNI - 2009

1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

FUSÀ GIULIA - 2008

2. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TADDEI ELENA - 2009

3. AQUATICA Toscana

INNOCENTI GIULIA - 2006

5. SOGESE Emilia-Romagna

LESCA GIULIA - 2007

6. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ANGELINI CHIARA - 2009

7. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

PROVVEDI GIUDITTA - 2009

8. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

DI MATTEO GINEVRA - 2008

9. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

FAVILLI AURORA - 2009

10. AQUATICA Toscana

BONAIUTI VIOLA - 2009

(A) 11 AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

BENI SOFIA - 2009



DUO CATEGORIA Junior
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GIOVANNELLI CATERINA - 2006

DI MATTEO GINEVRA - 2008

2. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

GIORDANO KRIZIA - 2008

SALVADORI MADDALENA - 2008

3. SINCRO SIENA UISP Toscana

D’AURIZIO GIULIA - 2007

RAMIREZ VASQUEZ ANNA VITTORIA - 2008

4. AQUATICA Toscana

GALLI MARGHERITA - 2009

RUBEGNI GIULIA - 2009

5. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MANOLIO AMBRA - 2009

PERINI ARIANNA - 2008

6. SOGESE Emilia-Romagna

MINOCCHERI ALICE - 2011

LAMBERTINI ELENA - 2009

(A) 7 AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ZECCHI TEMI - 2009

BENI SOFIA - 2009

(A) 8 UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

LANDI BENEDETTA - 2010

PROVVEDI GIUDITTA - 2009

9. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

LORINI LEOCADIA - 2006

LORINI LUCREZIA - 2006

10. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

CECCARINI VIOLA - 2009

QUERCIOLI MATILDE - 2007

11. AQUATICA Toscana

CONTI GIULIA - 2008

BONAIUTI GAIA - 2007

12. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CASSARÀ VANESSA - 2006

CASSARÀ ILENIA - 2009

13. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

ANGELINI CHIARA - 2009

MAZZI ANISIA - 2010

14. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

PARADISI GINEVRA - 2009

TURBANTI VITTORIA - 2011

TRIO CATEGORIA Junior
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

GORINI MARTINA - 2009

GIOMMARELLI AGATA - 2009

TERRENI VERONICA - 2009

2. TROPOS Toscana

ASGARI  SOFIA - 2006

CACCIAMANI CHIARA - 2008

VIGNOLINI  GIULIA - 2006



SQUADRA CATEGORIA Junior
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

CECCARINI VIOLA - 2009

SPARLA GIULIA - 2008

GIORDANO KRIZIA - 2008

SALVADORI MADDALENA - 2008

GORINI MARTINA - 2009

QUERCIOLI MATILDE - 2007

PELAGATTI ELISA - 2009

FAVILLI AURORA - 2009

2. AQUATICA Toscana

RUBEGNI GIULIA - 2009

GALLI MARGHERITA - 2009

INNOCENTI GIULIA - 2006

BONAIUTI VIOLA - 2009

BONAIUTI GAIA - 2007

CONTI GIULIA - 2008

PELINI GIULIA - 2006

PIGNOTTI GIULIA - 2007

3. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

IASCONE LUCREZIA - 2008

MASSI ELENA - 2008

FRANCESCHINI YELENA - 2008

BOCCANEGRA VIRGINIA - 2009

PUCCINI SOFIA - 2008

MANOLIO AMBRA - 2009

CALDERONI GEMMA - 2010

PERINI ARIANNA - 2008

4. TROPOS Toscana

ASGARI  SOFIA - 2006

BALDINI RACHELE - 2009

CACCIAMANI CHIARA - 2008

MANETTI VIOLA - 2008

SALUSTI SOFIA - 2008

VIGNOLINI  GIULIA - 2006

CIOFI BAFFONI BIANCA - 2011

5. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

SIMONETTI ELISABETTA - 2009

BELMONTE AGNESE - 2009

PERERA CHIARA SINGADPUG - 2009

CAVALLINI ANNA - 2009

BIANCHI NINA - 2009

MORELLI ELISA CLOE - 2009

6. SOGESE Emilia-Romagna

DONATI NOEMI - 2011

LAMBERTINI ELENA - 2009

GABRIELLI AURORA - 2011

LARUCCIA ALICE - 2009

PEDRINI ARIANNA - 2010

MINOCCHERI ALICE - 2011

7. ESSECI NUOTO Toscana

BALDI MATILDE - 2008

PUSI NOEMI - 2006

ROSSI GIULIA - 2009

VIGNALI SARA - 2010

VECCI INNOCENTI SOFIA - 2006



SOLO CATEGORIA Assoluti
None. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

BENCISTA SOFIA - 2011

1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

RENDINA COSTANZA - 2008

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GIOVANNELLI CATERINA - 2006

3. AQUATICA Toscana

TURCHI CARLOTTA - 2011

4. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

MICHELONI GINEVRA - 2005

5. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

SECCHI MARTINA - 2005

6. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

VELLUTINI CHIARA - 2005

7. AQUATICA S.S.D.A.R.L. SAN CASCIANO Toscana

CELLINI ELLA AMELIA - 2011

SOLO CATEGORIA Master
1. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

CIONI REBECCA - 1998

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

IACOTONIO GAIA - 2005

3. AQUATICA Toscana

VELGI CARLOTTA - 2003

4. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

ANTONI AURORA - 2005

5. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

BROGI CHIARA - 2003

DUO CATEGORIA Assoluti
1. AQUATICA Toscana

TURCHI CARLOTTA - 2011

RAGGI ADELE - 2011

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

FUSÀ GIULIA - 2008

MAGIOTTI AMBRA - 2011

3. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

RINALDI MARGHERITA - 2006

PIERI ASIA - 2004

4. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

SPARLA GIULIA - 2008

PELAGATTI ELISA - 2009

5. AQUATICA Toscana

PIGNOTTI GIULIA - 2007

SAROTTI CHIARA - 2005

6. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

PELLEGRINO ASIA - 2006

SINISGALLO GIULIA - 2005



DUO CATEGORIA Master
1. AQUATICA Toscana

VELGI CARLOTTA - 2003

MAREMMI GIULIA - 2003

2. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

BROGI CHIARA - 2003

LAPI BEATRICE - 2004

3. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

ZANOBINI SOFIA - 2005

FALCINI GAIA - 2005

4. AQUATICA Toscana

GALLI CATERINA - 2004

MAIOLI AMBRA - 2004

5. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

CIONI REBECCA - 1998

ADELUCCI CLAUDIA - 2000

6. AQUATICA Toscana

PELINI GIULIA - 2006

BALLI CHIARA - 2001

SQUADRA CATEGORIA Assoluti
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

DI MATTEO GINEVRA - 2008

FUSÀ GIULIA - 2008

GALLI GIULIA - 2011

MAGIOTTI AMBRA - 2011

GIOVANNELLI CATERINA - 2006

2. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

MICHELONI GINEVRA - 2005

VELLUTINI CHIARA - 2005

STORAI LAURA - 2005

DE LUCA GIULIA - 2005

BUONACCORSI ANDREA CARLOTTA - 2008

DAL PORTO ALICE - 2008

3. AQUATICA Toscana

VELGI CARLOTTA - 2003

MAREMMI GIULIA - 2003

GALLI CATERINA - 2004

MAIOLI AMBRA - 2004

SAROTTI CHIARA - 2005

(A) 4 GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

SORRENTINO ARIANNA - 2011

ANDREOZZI ALICE - 2011

FREDIANI ELEONORA - 2011

SIMONETTI CENAMI MARGHERITA - 2011

BONUCCELLI MIA - 2010

CORTI GIULIA - 2010

FERRI SARA - 2010

PATERNI ELENA - 2010



SQUADRA CATEGORIA Master
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FIACCHI LEILA - 2004

MIGGIANO ELISA - 2004

LARIA CATERINA - 2002

ALFATTI ELISA - 2004

ZANOBINI SOFIA - 2005

FALCINI GAIA - 2005

CASSARÀ VANESSA - 2006

FRATI GRETA - 2003

2. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

BROGI CHIARA - 2003

LAPI BEATRICE - 2004

PIERI ASIA - 2004

SECCHI MARTINA - 2005

SINISGALLO GIULIA - 2005

LORINI LUCREZIA - 2006

LORINI LEOCADIA - 2006

ADELUCCI CLAUDIA - 2000

COMBINATO CATEGORIA Assoluti
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TADDEI ELENA - 2009

SPARLA GIULIA - 2008

QUERCIOLI MATILDE - 2007

FAVILLI AURORA - 2009

CECCARINI VIOLA - 2009

CAMICI MIA - 2008

GIORDANO KRIZIA - 2008

SALVADORI MADDALENA - 2008

PELLEGRINI BIANCA - 2010

PELAGATTI ELISA - 2009

COMBINATO CATEGORIA Master
1. ASD POLISPORTIVA OLIMPIA Toscana

BROGI CHIARA - 2003

LAPI BEATRICE - 2004

PIERI ASIA - 2004

SECCHI MARTINA - 2005

SINISGALLO GIULIA - 2005

LORINI LUCREZIA - 2006

LORINI LEOCADIA - 2006

RINALDI MARGHERITA - 2006

PELLEGRINO ASIA - 2006

PARADISI GINEVRA - 2009


